Grandi Marche

su tantissimi prodotti

Dal 7 al 22 aprile 2026
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Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.
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Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.
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Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.
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Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

VALIGETTA
BISCOTTI
ORO SAIWA
2 kg

9,32-¢ al kg 466 €

SCONTO
0-

5,59€

2,80 € al kg

BISCOTTI CLASSICI

MULINO BIANCO

tipi e formati vari.

Esempio: macine, -

800¢ oo Huua Buakcp

3;59-€ alkg4uo € *M?.?L"S..
SCONTO :

0-

215

2,69 € al kg

CAFFE DOLCE GUSTO NESTLE
tipi e formati vari.

Esempio: espresso intenso, 30 capsule,
210g

ESPRESSO
INTENSO

: TN
-

32,33 €al kg

CIOCCOLATINI
IL BOERO
WITOR'S

gusti vari,

200¢g

Witor's
BOERO

sociocogp .

SOLO PERI e

soci
3.29¢

16,45 € al kg

CANESTRELLINI COOP

250 g
- 1 52¢

FLAUTI CROISSANT BAULI
MULINO BIANCO — tipi e formati vari o
gusti vari, .

280 g

"-K
-
=l &

1,59€ | e 306?

5,68 € al kg - SCONTO SOCI
CAFFE STARBUCKS WAFERS LOACKER
compatibili Nespresso, tipi e formati vari gusti vari,

175¢

-

LOnD
I ',t\ STARBUCKS 01O

N TAPRIAL0 ROAL
lh v’

SCONTO SOCI Y Jonealkg

BISCOTTI ORO CIOK SAIWA FETTE BISCOTTATE
250 g MULINO BIANCO
dorate o integrali,

630 g

==
Fette
Dorate

Mt
- o

2.29¢ 1,79¢

Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop



PAN BAULETTO BIANCO
MULINO BIANCO
400 g

sociocoop
SOLO PERI

SOcCi

0,79¢

1,98 € al kg

ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.

5 SCUDI ORO BELLEI
500 ml

7.99¢

15,98 € al It

LINEA VERDURE _
GRIGLIATE SACLA
vaso vetro, tipi e formati vari.
Esempio: cuori di carciofi
grigliati,

285¢g

579-¢ alkg2032¢

50,

SCONTO SOCI

2.89¢

10,14 € al kg

NOODLES KNORR
tipi vari,
63 g

sociocoP
SOLO PER|

SOdi

0,99€

15,71 € al kg

OGNI SPESA IL MEGLIO

CARNE DI MANZO
SIMMENTHAL

in gelatina,

6Xx90g

5,99€

. g e —p—

SIMM

=N
v s FORMATOD
N RISPARMID

P

A en '

ENTHAL #t

L11,09 €alkg
OLIO EXTRAVERGINE OLIO EXTRAVERGINE
DI OLIVA DI OLIVA BERIO
GRANFRUTTATO - classico,
MONINI 1l
100% italiano,
750 ml A

’“@"

Vi

MAIONESE CLASSICA
CALVE

vaso vetro,
428 g

~t%!

1.89¢

4,42 € al kg

6, 49€

8,65 € al lt

BRODO STAR
tipi vari,
11t

sociocoP
SOLO PER|

SOCI
1 ,49¢€

ll-,99€

RISO BASMATI
SCOTTI
500 g

Scotli

IMSMMI

4,98 € al kg

DADO VEGETALE
KNORR

20 dadi,

200 g

E AT

| Rhnonr VEGHALE

SOCI :!g?k?

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

sociocogp
SOLO PERI

Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

TORTILLA CHIPS

OLD EL PASO

salted o chili,
185 g

N
-

2.39¢€ alkg1292¢€
SCONTO
0-.

1,43€

7,73 € al kg

SGRANOCCHI
MULINO BIANCO
210g

soe 19

PATATINE PATA
metodo artigianale,
320¢g

2.94€ alkg919 €
SCONTO

25
2,20€

6,88 € al kg

Dal 7 al 22 aprile 2026

COCA COLA

original o zero,
10 x 330 ml

ll-,95€

330 ml

10

NUOVO FORMATO
CONVENIENZA

L1,50 €allt
PEPSI ' FANTA O SPRITE
gusti vari, gusti vari,
1.5 1t 151t
PEPS)
Fededeoo
SOLO PERI

1.09¢

0,73€allt

BIBITE

SAN BENEDETTO
ZERO

gusti vari, zero zuccheri,
750 ml

0,54-¢€ alltoR €
SCONTO

25
0,40€

0,53 €allt

SOCl h |
1,29 L)

0,86 €al lt

ACQUA ROCCHETTA

naturale,
151t

-
e i)

BEVANDA A BASE DI FRUTTA

SKIPPER

gusti vari,

con o senza zuccheri aggiunti.
Esempio: succo ace intenso,

11t

sociocoop
SOLO PER|

SOCI
1 ,49¢€

.,

“ACE

= (R0
e Y _Jozecallt

Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop




OGNI SPESA IL MEGLIO

VALPOLICELLA BIRRA CERES
CHIANTI D.O.C.G. RIPASSO SUPERIORE strong ale,
LEONARDO DA VINCI D.0.C. PASQUA 3x330ml
750 ml E 750 ml
1 sociccop
SOLO PER | W
SOCI -
Mosonen
10,53 € al It 4,03 €al lt
CHIRNTI
! SPUMANTE SNACK PER CANI ADVENTUROS
METODO MARTINOTTI gusti e formati vari
B EXTRA DRY
GIACOBAZzI
750 ml
598«¢ allt#9s €
sociocoop
6,50-€ alltgs7€ 50%
SCONTO SOoCI
SCONTO 3 300D
,90¢ 2
40% 520 € al lt 199 € 25%
399 €allt SCONTO SOCI
EST EST EST PROSECCO D.O.C. ALIMENTO UMIDO PER GATTI
DI MONTEFIASCONE TREVISO SPAGO GOURMET GOLD PURINA
D.0.C. BIGI LA MARCA gusti vari,
750 ml 750 ml 8g
- -
3,29¢ 3,99¢ - e 0,55¢
439 €al It 532€allt Y Jeuealke
PROSECCO D.O.C. o MULLER THURGAU ALIMENTO UMIDO PER GATTI
ROSE BRUT ! TRENTINO D.O.C. CAVIT WHISKAS
LA GIOIOSA (r MASTRI VERNACOLI 3 gusti vari,
750 ml | 750 ml 4x85¢8
727€ allto7o € - allts9e€
SCONTO I
25 25, =
i SCONTO SOCI
5,45€ 3,35€ = 1,85€
727 €al lt su7€allt V' _Jsuiealke

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Dal 7 al 22 aprile 2026

YOGURT INTERO
YOMO

gusti vari,

2x125g

133¢€ alkg532€
SCONTO

40
0,79€

316 € al kg

UOVA ARIAPERTA AIA

da allevamento all'aperto, 6 pezzi

= .
| = e
’ N 0 J
2,29-€
SCONTO

30+ 1,60

YOGURT MAGRO VIPITENO

frutta assortita,
8x125¢g

<>
v

LAY

3;95€

40,

SCONTO SOCI

2 37¢

{L GUSTO DEL RISVEGL|p
100% VEGETALE

“ 3,58€ alkg 76 €

ACTIMEL DANONE
gusti vari, 6 x 100 g

- Actimel

— | b ———

[y [ W e —d ‘

3.39-€ alkg565 €

SCONTO 2
) 54¢
25 % 423 €’al kg

YOGURT GRECO
MEVGAL
bianco intero o magro, 500 g

SCONTO

30.. 2 ,50€

500€alkg

BEVANDE
VEGETALI
ALPRO

gusti vari.
Esempio: avena
senza zuccheri,
1l i

2hh€

20

SCONTO SOCI

m'tmm-tmw

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

YOGURT BIANCO MULLER

intero o magro,

8x125¢g

. ol B

C5

m_' B & %
BANCO g =
ZERO. #

2,15€

LATTE ZYMIL

PARMALAT -
UHT, delattosato,

11t

. |

1,59€

PANNA GRANAROLO
UHT,
200 ml

= -

BISCOTTI
GRANCEREALE
MULINO BIANCO
gusti vari,

250 g

20,

SCONTO SOCI

LATTE
GRANAROLO
UHT, parzialmente
scremato,

11t

sociocoap
SOLO PER|

SOCI
1,25€

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. PARMAREGGIO

30 mesi, grattugiato,

60 g

PARMIGIANO
REGGIANO
Quello vero & uno solo,

sociocoap
SOLO PER|

SOCI
1,29€

21,50 € al kg

FORMAGGIO ITALIANO
GRANAROLO
800 g

soclocoop
SOLO PERI

sSodCi

8,90€

11,13 € al kg

GRANMIX FERRARI

grattugiato,
100 g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
1ﬂ9€ ‘

11,90 € al kg




MOZZARELLA
GRANAROLO
4x100¢g

4;78€ al kg 495 €

SCONTO ‘

50
2.39¢

5,98 € al kg

MOZZARELLA DI BUFALA
SAPORI
5x100g

Mozzarellia

5 39¢

1078€al kg

FIOR DI STRACCHINO
NONNO NANNI
165 g

CREMOSISSIMO
BERGADER
300g
s B
Cremogissimo
- Ly LOWig s
SociccooP o A
SOLOPERI | N —
SOCI ~
2,99 €
9,97 € al kg
CERTOSA GALBANI
250 g

179
y Jiossealkg

FORMAGGIO LINEA OSELLA
senza lattosio,

1,59€

- 12,72 € al kg

"1 o5e

PRIMOSALE OSELLA

125¢g

ROBIOLA LEGGERA OSELLA

1,99€

- 11,06 € al kg

1,35€

10,80 € al kg

OGNI SPESA IL MEGLIO

SALAME CITTERINO
CITTERIO "
circa250 g, v
al kg 2N
|~~ ’ a
. =

2790 ¢
SCONTO

40-.
1 6,70 €

BACON PANCETTA BERETTA
a fette,
100 g

2,87-€ alkg2870 €
SCONTO

25.. 2,15€

21,50 € al kg

PANCETTA A CUBETTI
NEGRONI
dolce o affumicata,

2x100¢g

AFFUMICATA

3,82¢ alkg19310 €

SCONTO 2’29 €

0,
% 1145 € al kg

COPPA

STAGIONATA
H coopP

130g

2,50€

19,23 € al kg

BRESAOLA AFFUMICATA
PANZERI
80g

AFFUMICATA

373-€ al kg 46,63 €

2,79€

34,88 € al kg

SCONTO SOCI

AFFETTATI LIBERAMENTE
GRANTERRE

tipi e formati vari.

Esempio: tacchino arrosto, 110 g

é“";: g
SCONTO )
40.) wé

1,79€

16,27 € al kg

2,99-¢ alkg2-749€

SOFFICETTE
CITTERIO
tipi e formati vari

SCONTO SOCI

Ai Soci Conviene di piti #88ll Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PIZZA RISTORANTE TONDA
CAMEO

DI MERLUZ surgelata, gusti vari
DI MERLUZZO — . ) )
CAPITAN FINDUS F: > da310g

surgelate, 5 pezzi, - - fg

540 g

... p—

ll-,75€

8,80 € al kg

PR 199

LINEA PIATTI PRONTI PISELLI NOVELLI BURRO BEPPINO OCCELLI
BUONI&VELOCI FILENI FINDUS 250g
tipi e formati vari surgelati,
= aspeiYooccrz
PULLED ‘:——' T _BURRO (TALIANO
CHICKEN ™ . =y
soclocogp
SCONTO 3
40 30+| 2,85¢
% SCONTOSOCI ) 15, ¢ a1 kg
GELATO CORNETTO ALGIDA GELATO CARTE D'OR ALGIDA PIADINA ROMAGNOLA I.G.P.
gusti vari, 6 pezzi, affogato, gusti vari, RICCIONE PIADINA
450 g 500 g 3 pezzi,

360 g

. e a——
= 3 3 3;25-€ alkg903 €
SOLO PER| 99 € 49 € SCONTO
SOCI 8,87 €'al kg y J 6,98 €'al kg 40% &!gggs €

p ]6(‘ IL 100% DEI PRODOTTI CAPITAN FINDUS E CERTIFICATO MSC E ASC.
1 GRATINATI DI MERLUZZO

CAPITAN FINDUS
surgelati, gusti vari, 380 g

BASTONCINI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
surgelati, 18 pezzi, 450 g

5 v
Y _Jso0ealke .
g -

10RI DI MERLUZZO MS
CAPITAN FINDUS
surgelatl 4 pezzi, 300 g

16, 97€ al kg

= ! 2 99€ ‘:" 4

787€alkg

O PRENDIAMOD CURA BEGCLI OCTANI £ TUTELIAMO LE FORESTE OF POSIDONA OCEANICA CON G ONE OCEAN  SCOPRS DI U SUL NOSTRO IMPEGNO SU B

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

LINEA VEGETALE VIOLIFE
tipi e formati vari

Violige
GREEK
WHITE
R V===
SCONTO
25
PESTI BIFFI

tipi e formati vari.
Esempio: pesto alla genovese,
140g

2,75-€ al kg19:65 €

SCONTO
40, 1,65¢
>J 11,79 € al ke

PASTA FRESCA RIPIENA
ANTICA BOTTEGA FINI
tipi vari,

250 g

3.28-€ alkg 31 €
SCONTO
0-.

2,29€

9,16 € al kg

TROTA SALMONATA
AFFUMICATA

THE ICELANDER

100 g

SCONTO SOCI

2,95€

29,50 € al kg




OGNI SPESA IL MEGLIO

PETTO DI POLLO MOZZARELLA
PROSCIUTTO COTTO AL FORNO BOMBA DI LATTE
ALTA QUALITA all'etto 400 g
NAZIONALE sociocoop 5;70-€ alkg 34,25 €
GRAN BISCOTTO SOLO PERI =
alletto SOCI SOCCCo0P
W -\ 30
SCONTO SOCI
all’etto (14,90 € al kg)
2 19¢ 99€
? 9,98 € al kg
all’etto (21,90 € al kg) SCAMORZA
SALAME FELINO I.G.P. bianca o affumicata, circa 340 g,
all'etto all’etto

4,59-€ (al kg 4590 €)

199¢ :
? SCONTO
all’etto (19,90 € al kg) zgr% 1 ,1 9 €

all’etto (11,90 € al kg)

PROSCIUTTO
DI PARMA D.O.P.
stagionatura 18 mesi,
all’etto

(A A%
259¢— =

all’etto (25,90 € al kg)

GORGONZOLA AL CUCCHIAIO

D.O.P. FIOR FIORE J
all’etto ﬁ
orfiore:
glll.’\(g:OOTTA CAPRINA FORMAGGIO 1,98-€ (al kg 19,80 €)
oo TESTADURA
iy AMALATTEA SCONTO 1 48 c
5«

all’ etto (14,80 € al kg) #*

SCONTO all’etto
30 2,09€ 2,59-¢ (al kg 2590 €)

%
hd all’etto (20,90 € al kg)

=" 194¢

all’etto (19,40 € al kg

ASIAGO D.O.P. LEERDAMMER

CHEESTA CHEESTA

circa3so g, circa300 g,

all’etto all'etto

189-¢ (al kg 1890 €) 169-¢€ (al kg 16,90 €)
SCONTO SCONTO

20
1,35€

all’etto (13,50 € al kg)

0-

1,50€

all’etto (15,00 € al kg)

Ai Soci Conviene di pii #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

im Dal 7 al 22 aprile 2026
a i

Y Y 4

MAZZANCOLLE GNOCCO FRITTO O TIGELLE
TROPICALI GASTRONOMIA PICCININI
precotte, da170 g
al kg 2:50-€ alkg 471 €

SCONTO

0-

1,75€

10,29 € al kg
FILETTI DI ALICI
FOCACCIA RIZZOLI
CON CIPOLLE e 70g ‘
. : & h T 1
s B g Sap v - 390-€ aligssn € RIZZOLI PANCAKES SOFFICI BIO
.o B e o BERNARD JARNOUX
RS LA ST MAR CREPIER
a2 B s e TRt 8 20-. CANTABRICO 132¢
11 \\\%a - SCONTO SOCI (om s s ‘ 3.90-¢ alkg2955 €
90¢ \ . 3 =, SCONTO 2
_ 10 WP (35.)289¢
44,29 € al kg 21,89 € al kg
CREPES SOFFICI BIO
i BERNARD JARNOUX
CREPIER
5;20-€ alkg 1300 € 200g

3,90-€ al kg19,50 €

5..| 3,89
s%mss;/a 9,73 €,al kg € séogr;

2.89¢

14,45 € al kg

COTOLETTA DI POLLO
INSALATA DI FARRO CON PATATE
GUSTO Qul GUSTO QUI
circa 300 g, . circa 300 g,
all’etto 3 all'etto

1,39-€ (al kg33.90 €) X 1,99-¢ (al kg 39,90 €)
SCONTO -

20. | ' 20,

SCONTO SOCI

110¢ '
all’et!o (11,00 € al kg) . 1 ,59 €

all’etto (15,90 € al kg)

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop




MACINATO
DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE

razza piemontese,
400 g

#99-€ alkg19.98 €

S°2°°“5“°q/° fiorfiore

SCONTO SOCI

5,99€

14,98 € al kg

LINEA HAMBURGER
DI BOVINO ADULTO
YOU&MEAT

tipi vari.

Esempio: angus,

200 g

ll-,29€

21,45 € al kg

BONTA FILZATE
FILENI

con peperoni,

480 g

8;50-€ al kg 71 €

SodoCoP
40

SCONTO SOCI

5,09

10,60 € al kg

(=) g T OEPL '
o (RS /(
Wy )

OGNI SPESA IL MEGLIO

500 g

SALSICCIA
PAESANA LUGANEGA
CARNE AL FUOCO AIA

SCONTO

0
CLIENTI

8,99-€ alkgiz98 €

>

al

21;3%-¢

VELINE DI POLLO FILENI

senza uso di antibiotici,

kg

S00NC00R
30

SCONTO SOCI

14 .90

FETTINE SCELTE DI VITELLO

FATTORIE NATURA
al kg

24.99-¢
SCONTO

%
17 49

k'\.

FUSI E SOVRACOSCE

DI POLLO AMADORI
6 pezzi,
al kg

Q€
SCONTO

5,48¢

\

—

NOPPIU
v'] !

40,

SCONTO SOCI

14,38 € al kg

T19¢ 539,

10,78 € al kg

40-. &5

-

LINEA DURANGO

ALETTE DI POLLO ARROSTO

AIA
gusti vari,
400 g

s,

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

ll-,29€

10,73 € al kg

Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

v
FINOCCHI CUORI DI CARCIOFI

vassoio, 4 pezzi
346-€

SociocooP

: 1 49 S%éz/gl
€

' 2,59€

PN x . Nty
PISTACCHI PATATE , -«
TOSTATI FATINA DELLA VAL PUSTERIA b
senza sale, PIZzOLI .
150 g 15 kg

19,27 € al kg

Vo Frutta Sevea seniesions
| Testortn wf Nortwesle W 1.5Kg Pf)\;f"t‘gx\ |
- y ) 'i VAL PUSTER A

1,99€

1,33 €al kg

v

INSALATA JULIENNE
\G= < > 5?2%? | STRCIONE MELE VAL VENOSTA L.G.P. =
IR fonta s Slagione SEEETEEEYP PINOVA
Y/ f./'f"' Lo 1.99-¢ al kg 569 € - al kg
~ = FR(S( Mq-35 - (scowmo) o | 5550
LU= | 1549 25«
. > ) CLIENTI SCONTO SOCI 1
1 ’79 €
69¢ 1 49
4,83 € al kg 426€alkg
S

MIRTILLY

in confezione da 300 SANOOLE OByIRE S08
' onfezione da g CONM Meno TO% d;re-’;dudc:.\"tn.)d.
LI TID A LT COMBEMTITY DML A LEGLE
SOLO ALLA COOP CONVIEMA A TE, CONVIINE A TUTT SOLO ALLA COOP CONVIEMA 4 71, CONVMINE A TUTT
2 QOO o = 2 QOO o =

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop



DAL 9 AL 12 APRILE

Alla Coop c'e il 40% di sconto

su pizze e pizzette
del reparto panetteria.

— % Conviene al tuo portafogli
e alle serate che...

SU PIZZE E PIZZETTE senza i social c’é piu gusto.
DEL REPARTO
PANETTERIA

DAL 16 AL 19 APRILE
Alla Coop sconto del 40%

su tutti i pomodori.
Conviene al tuo portafogli
e alle tue ricette mediterranee. — ()/

Pl i G SU TUTTI
. L e b . | POMODORI

- Y
o = e R
> s = .
W J *.‘

- =9

<
AN
.

 —
.v

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

@ 4
coP ipercogp &P
luspesachononpesn



Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

SMACCHIATORE

PER BUCATO VANISH
gel, 2.25 lt o polvere, 1.5 kg.
Esempio: gel,

2.25 It

A8 [

DECALCIFICANTE
PER LAVATRICE
CALGON
151t

9.99 € allt666€

30,

SCONTO SOCI

6,99

4,66 € al It

ADDITIVO
PROTEGGI COLORE
LACCHIAPPACOLORE
GREY

T 2x40 fogli

ADDITIVO

PER BUCATO LIQUIDO
OMINO BIANCO
disinfettante,

1.68 It

FABULOSO

2,05€allt 125 It

50,

SCONTO SOCI

1,99 € al It

BIANCO SPLENDENTE
3 HIANCMI PIU A LUNGO
N

s ) anrd

499 € allt 400 € Q 1.9 1t v
- ’ - 599-€ allt36 € x A

2,49€

DETERSIVO B S DETERSIVO
LIQUIDO -~ == IN POLVERE
PER LAVATRICE PER LAVATRICE
SOLE SOLE
3 X 41 misurini, bianco splendente,
3x1.845 1t 90 misurini,

4.5kg
ﬁ - SCONTO

,‘\“&
) ." | DETERSIVO

N
LA " PER INDUMENTI DELICATI
-t PERLANA <
.? 58 lavaggi, 2.7 [t

"R 699

2\
Brlani

LINEA
CURA CASA
COCCOLATEVI

tipi e formati vari

SCONTO

25

&
>

FABULOSO
tipi vari,

3 DETERSIVO AMMORBIDENTE
- 45¢ PER LAVATRICE CONCENTRATO

50,

SCONTO SOCI

2,99€

1,57 € al lt

40 EH

o~

9 BIANCHIPIUALUNGO g
oomiscs o nosie Fommsiinms W m
,99¢

2,22 € al kg

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop



SGRASSATORE S
DISINFETTANTE AMUCHINA
spray, 750 ml

2,85¢€ allt3;80¢ \

?ﬁﬁul99€

SCONTO SOCI J 5 65 € al It

am
AMUCHINA
L

l-ll!.'ll.',

DETERGENTE DISINFETTANTE
PER SUPERFICI LYSOFORM
2x11t

3,79€
.

QFFERTA SPECIALE
b Fon
SWIFFER

piumini Duster,
ricariche 28 pezzi
0 panni Dry,
ricariche 108 pezzi.
Esempio: piumini
Duster, ricariche,
28 pezzi

2750-¢€
SCONTO

%
1375

DETERGENTE :

MULTISUPERFICIE
VETRIL
spray, tipi vari,
650 ml

219-€ allt337¢€

sodccop
20

SCONTO SOCI

1J5€ i

2,69 € al lt

SPUGNA ABRASIVA
PRO CLEAN VILEDA

classica, 2 pezzi

129-¢

foocoop
25

SCONTO SOCI

0,96

GUANTI PULIZIA
CASA FELPATI
GOMMA EGIDNA ’
taglia piccola,
media o grande

1,65-€
SCONTO

30
1,15€

GIGA PACK

o raCACE

a4

DETERGENTE
PER PICCOLE
SUPERFICI SMAC
spray, tipi vari,

650 ml

1,45€

2,23€allt

WAL

WAL TATDRE

PN ety

-’Il,}

LINEA DETERGENTI
PER SUPERFICI CIF
infinite spray, 280 ml

o ricarica, 590 ml

sodccop
20

SCONTO SOCI

SPUGNA ABRASIVA VEGETALE
DOPPIO USO SPONTEX

ASCIUGATUTTO
TUTTOFARE
SCOTTEX

double face decorato,
6 rotoli

soclocop
SOLO PERI

SOCI
5,99€

2 +1 pezzo in omaggio

PANNI

PRO CLEAN
VILEDA

2 pezzi

2ihF-€

SococoR
25«

SCONTO SOCI

1,85€

LARGE

wvileda

MO Ciliam

@

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

DETERSIVO PER STOVIGLIE DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE
SVELTO GEL PLATINUM FAIRY
EIEJIEI%S(;VO A D 3x0.98 It 3 x 504 ml

PER LAVATRICE
OMINO BIANCO
tipi vari,

3x176lt

ofFERTA SpEcrALE

y )
9,90€

6,55 € al It

GUANTI MONOUSO LOGEX

in nitrile per contatto alimentare,
taglia S/M o M/L, 100 pezzi

6,90-¢
SCONTO
0-

798¢ allt3me

50- 1§339€ (Fa a,95¢

A Fy €’al It 4,80 €

CARTA IGIENICA ROTOLO PELLICOLA
UMIDIFICATA FRIA CUKI
50 pezzi 50 mt

B Cuki = P55y

478-¢
SCONTO
0-

24t

sibwqo
1,24¢ 221,85

CARTA IGIENICA ESCA PER FORMICHE
PULITO COMPLETO VAPE

SCOTTEX 2 pezzi

12 rotoli

2,99-¢
SCONTO

30/ 2,09¢

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop




FAZZOLETTI BOX COOP

2 veli, 150 pezzi
-
1,29 cop

DETERGENTE INTIMO
NEUTROMED

tipi vari,

2 x200 ml

Neutro

| med |

freschexza
PEEME IETIAA

[ sems cowee | 3%, |

FORMATD CONVEMENIA

200 mi + 200 mi

4.85€ allt 1233 €

40.| 2,89¢

SCONTO SOCI 723 €al lt

RASOIO GILLETTE
VENUS
Oceania 3 + 1 pezzo
in omaggio o Simply
4 +2 pezzi in omaggio. By
Esempio: Simply 2 lame, s
4 + 2 pezzi
3
S

286 CHUS
. |
— |

SCONTO SOCI

2,28€

OGNI SPESA IL MEGLIO

FAZZOLETTI
ORIGINAL TEMPO
4 veli, 56 pacchetti

PROTEGGI SLIP CAREFREE

pacco scorta, 100 pezzi

Carefree

COTTOMN FEEL"

WOSMA

SCONTO
0- 3,49€

ASSORBENTI INCONTINENZA
TENA DISCREET

tipi e formati vari

20,

SCONTO SOCI

PANNOLINI O MUTANDINO

LITTLE MOVERS HUGGIES

pannolini taglia 3, 126 pezzi; taglia 4, 112 pezzi;
taglia 5, 102 pezzi, taglia 6, 84 pezzi o mutandino
taglia 4, 96 pezzi; taglia 5, 80 pezzi; taglia 6, 75 pezzi

= HUGGIES

ASSORBENTI
LINES E

confezione convenienza,
notte, 54 pezzi

o ali e lunghi, 66 pezzi.
Esempio: con ali,

66 pezzi

soclocop
SOLO PERI

sodci

13,50€

MUTANDINE PER ENURESI
IL SALVA PIGIAMINO
PAMPERS
taglie varie

Little Movers

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

tipi vari,
2 x 250 ml

SHAMPOO 2IN1
HEAD & SHOULDERS

SHAMPOO SECCO
BATIST

varie profumazioni,
200 ml

SCONTO
0-

LINEA SHAMPOO,
BALSAMO E
TRATTAMENTI
VITALCARE

tipi e formati vari

o
s
732-€ al lt 1464 € af—
SCONTO =3
0, 4,39 € SCONTO ¢
% 8,78 €al It y 0%
LINEA INTESA POUR HOMME COLORAZIONE PERMANENTE

tipi e formati vari.

Esempio: bagno doccia shampoo,

500 ml

»
ll)}(_‘_St!

346-€ allteg2€

SCONTO SOCI

2,59€

518 <€al lt

COLOR SENSATION GARNIER

varie nuances

20

SCONTO SOCI

3,89€

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

LINEA CREME CORPO
LEOCREMA

tipi e formati vari.
Esempio: fluida idratante,

400 ml

=
399¢ alltogse o/

SCONTO
% -y
2’79 € -
6,98 € al It
TRATTAMENTI VISO
CERA DI CUPRA
tipi e formati vari
e

20,

SCONTO SOCI -~
LINEA TRATTAMENTI VISO
E CORPO VENUS

tipi e formati vari.
Esempio: filler 3D,
50 ml

of
Ly
-

FILLER Vernuns
"

8.
y _J mvg0eallt

LINEA BALSAMI
LABBRA LABELLO

tipi e formati vari

20,

SCONTO SOCI

BAGNODOCCIA DOVE

varie profumazioni,

450 ml

Ay .

Soclocogp
SOLO PERI

sSodi

2,19€

4,87 € al lt

SAPONE LIQUIDO DOVE
con erogatore 250 ml

0 ecoricarica 500 ml.

Esempio: con erogatore,

250 ml

1,80-€ alltz20€
sociocoop

25
SCONTO SOCI

1,35€

540 € al lt

DEODORANTI
LYCIA

tipi vari.

Esempio: deo vapo
original,

75 ml

3.34-€ al lt 44,54 €
SCONTO

25
2,50€

33,33 €allt

Love

‘u.

—



OGNI SPESA IL MEGLIO

MATERASSO MEMORY BORDATO CONSEGNATO
CHIMERA Confortevole, ergonomico e capace dv adattarss SOTTOVUOTO
perfettamente alle forme del o corpo:
benessere Il Memory Bordato assium
T~ le carattensstiche di qualina
[ — del memory ad un costo imbattibile,

Tessuto non sfodembile.
Altezza finito 20 cm circa,
Esempio: 80 x 190 ¢m,
125,00-¢

MATERASSI & GUANCAU
AARTIGIANAL

inletamente falls in. dalin 20- 99,90€

SCONTO SOCI

MATERASSO MEMORY ROYAL MATERASSO MEMORY GEL
Accoglients # comodo per un sonno di qualita CONSEGNATO Caldo d'inverno e fresco d'estate. CONSEGNATO
Il guscio sfoderabele & in tessuto Biogeneris Vitae SOTTOVUOTO Arricchito da uno strato in gel che mantiene SOTTOVUOTO

che facdina {a vaspimazione, costante a tempecatim, Senza perders |e propeti

Altezza fnite 22 am circa. benefiche del memory. Sfoderabile.

Esempio: 50 x 190 cm Ly s Altezza finito 20 cm dra

179.00-¢ g o Esempio: 80 x 190 cm, Ny
sociocoP -
20 | &)
SCONTO SOCI |~

143,20- ¥

MATERASSO NUVOLA MATERASSO ORTOPEDICO PRINCE

Erguaomico ed economico, CONSEGNATO La mistior sobuzione pee chi non vuole rinundiare alle CONSEGNATO

Il tessit0 Chamena con cui & rivestito contribuisce SOTTOVUOTO sensaziont di un materasso tradizionale. Ergonomico, SOTTOVU070

a sonare freschezza, Non sfodecabile. focilita un cotretto sostegno dumnte il sonno. i tessuto

Esempic: 80 x 190 cm Chimen con cui @ rivestito contribuisce a donase
- frescheaza, igiene ed un'ottima traspinazione,

Tessuto non sfoderabile,

Esempic: 80 x 190 cm

3 W
;]“%t‘, 79,90€

TOPPER MEMORY TOPPER MEMORY GEL GUANCIALE MEMORY GOLD ANTISTRESS
Applicato syl materasso, € studato per gawrantire Applicato sul materasso, offre comfort, ergonomicta Scegliers un guanoaie in Memary mighora Lo qualita
il piii alto livello ds comfort, donando 'equilibrio € sostegra, Umserto in gel dona una sensanone del tuo nposo, questo prodotto € sensibite

1deale tra morbedezza & sostegno. il rivestimento di freschezza, desperde calore, distnbuisce la pressione alla temperatura e si adatta alla curvatura del collo
in Tessanto Chimera con memory trapuntato assicura € stabslizza la tempesatuza della superficie sotto per offrarti il sostegno ottimale durante il sonne.
freschezza, igiene o6 un'ottima traspirazions. L2 temperatura cutanea. ideale per ¢hi ha una forte Grane alle propneta ded tessuto, il Memory Gold
Elastics a1 4 angoll per un fissageo veloce ¢ stabile sudoranone e nelle nott calde d'estate. gasantesce un paatevole effetto antatress & regala

al materasso. Altezza finito 5 om circs Fresco, anallergico, traspirante ¢ 20550, un NPoso sereno ¢ niassante,

Esempio; 80 x 190 cm, Altezza finsto 4 om dirca, N massamo in fatto dr Relax

44,50€ "A49 90. 56 15.90¢

w [0]E]S

-~ Y|=

Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop
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LIBRI NOVITA VALIGETTE
DISNEY STITCH con sticker 3D
titoli vari e album da colorare,

assortite
SCONTO 5%

SUL PREZZO
DI COPERTINA

VEICOLI F1 LEGO

assortitl

26,9o€

Atti\{azione
gratis

TURBO 200 5G

4200 GB 4 Minuti illimitati 4 1000 SMS

Bor manrgare 0 A5 4 meren siiie G 1T1 100 i B0\ ey e

=220 Bs

e

im Dal 7 al 22 aprile 2026

LIBRO NOVITA
IL GIOCO DELLE RISATE
PERATOONS

SCONTO 5% ®
SUL PREZZO o PLRA T-':P‘ .

DI COPERTINA
IL GIOCO DELLE

RISATE

VEICOLI F1 BURAGO

scala 1:64, assortiti




SCOPRI TANTE ALTRE
OFFERTE ONLINE

SMARTPHONE SMARTPHONE APPLE
SAMSUNG A16 128GB IPHONE 15 128GB

REDMI NOTE15 128GB 6 7n Ram 4 GB, display 6,7" 5G, display 6.1",

Ram 6 GB, display 6,7, ’ Full HD+, sistema operativo . processore 6 core 2 GHz,

processore Octa Core Android 14, processore sistema operativo Mac iOS 17,

2,4+ GHz, sistema operativo Octa Core 2,4 GHz 2 GHz, . camera 48 MPx,

Android 15, camera y camera 50 MPx + 5 MPx + 2 MPX, camera frontale 12 MPx,

108 + 8 MPx, camera frontale m camera frontale 13 MPx, classe energetica B.

5 MPx, classe energetica B. classe energetica B. - Y

- sociocoop A

sociocoop sociccoop SOLO PER| G
SOLO PER| QEDH) Noto SOLO PER| SOCI

SOCI 1=| |SOCI
17990 15 114 90-

599 90
TV LED 40” TV QLED 50" SMART TECH
HISENSE 40A49Q 50QG06K ]
Smart TV Full HD HDR, Smart TV QLED UHD, connessioni: Wi-Fi,
connessioni: Wi-Fi, 2 prese 4 prese HDMI e 2 prese USB 2,0,
HDMI e 1 presa USB 2,0, sistema operativo Goolgle TV,
sistema operativo Vidaa u 8, classe energetica E, dimensione
classe energetica F, dimensione con piedistallo larghezza 111, altezza 69,
con piedistallo larghezza 72,6, profondita 31 cm.

altezza 479, profondita 18,6 cm. SOCiocoP
sociocoap SOLO PERI 2 q 9
SOLO PERI
SOCI (j SOCI ’F?R?O€MICROONI;E
: LAVA/ASPIRA RICARICABILE
- ARIETE 2483 WHIRLPOOL MWP101W
90 :€ ! o ETO9 Capacita 20 lt, potenza microonde 700 Watt,
? 3 modalita di pulizia, potenza 220 Watt, diametro piatto girevole 24,5 cm
b autonomia 35 minuti, 2 taniche separate 6 livelli di potenza e
N acqua pulita e sporca, funzione ’
aspirante con 2 velocita, autopulizia. sociocoop
SCOPA RICARICABILE SOLO PERI
ARIETE 2757
Batteria al litio 22 Volt,

potenza 120 Watt, autonomia
30 minuti, aspirabriciole
staccabile, filtro hepa,
spazzola tappeti/pavimenti,
bocchetta, lancia.

oot SOCl
s0C1169 90
CcooP

o CARTUCCE . =
SOLO PERI
PER STAMPANTI =
SOCI perstanpanmt (O
SociocogP
99 90 30-
SCONTO SOCI !
o ——
LAVATRICE DAYA FRIGORIFERO '
DSWS14618A1 DAYA

Capacita 8 kg, classe
energetica A, centrifuga
max 1400 giri regolabile;
partenza ritardata,
opzione risciacquo,

/ lavaggio rapido, motore

DMDP204EWE
Capacita frigo 163 lt,
freezer 41 t,

classe energetica E,
congela2 kg in 24 or
1 cassetto, 2 ripiani

LAVATRICE SEKOM
SWMM1410V596
Capacita 10 kg ,classe
energetica A, centrifuga max
1400 giri regolabile, lavaggio
rapido, sistema antischiuma,

_ inverter, sistema in vetro,
sicurezza acquastop. antisbilanciamento. ‘porte reversibili.
SOLO PER| SOLO PER| SOLO PER|

Sodi SOdi SOdCi s

80

299,90c .. 25990c . 19990¢ | L5 .

: —

con im e R/ oo TASSO ZERO IN 10 e 20 MESI, TAN FISSO 0% TAEG 0% Ai Soci Conviene di piti ##88 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

Messn?gio pubblicitario con finalita Eromozionnle. Offerta di credito finalizzato valida fino dal 07/04,/2026 ol 22/04,/2026 jn 10 e 20 mesi come da esempio rappresentafivo: Prezzo del hene € 600, Tan fisso 0% Taeg 0%, in 10 rate da € 60 0 20 rafe da € 30 spese e costi accessori
azzeratt, mporto fotale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore € 600. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere eventuali altre offerte disponibili, Findomestic fi ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di g)rendere visione di futte e condizioni
economiche e confrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Furopee di Base sul Credito ai Consumatori (EBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A... "COOP LOMBARDIA" opera quale intermediario del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

ipercoop (expert @ P in)

ae

Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

914

Scopri il mondo Lelie

CON UN VIAGGIO ESCLUSIVO

ACQUISTA .

"
LEEFEE®
BIRRA LEFFE [w]. =4
tipi vari, . | ),
750 ml
3
V) sar€allt

BIRRA LEFFE
tipi vari,
330 ml

(4 1use

*Conserva i documento di acquisto. Concorso vahda dal 01/03726 al 31/12/26, eventusle estrancne
a recupero entro il V027, In palo or 6 viagps per 2 persone in Belgio, Montoprermi stmato
€19320,00 v escl ove prevista. Repolarmento completo s espeneneJoffet
Bevi responsabdmente.




Prezzi validi dal 7 al 22 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

LINEA IL SUGO DENSO
PESTO POLLI
ALLA GENOVESE : 3 gusti vari,
POLLI 2x90 g

classico o senz'aglio, 2,58-€ al kg 1434 € ,L\JI: I
2x90¢g 5

254 alkgum € SCONTO 1 80 D Lf—;hj
LINEA PESTO ROSSO €
SCONTO POLLI 30- TR ‘ ::r__.:r_a)t,;

% gusti vari, 2=

177¢

T ) 3
258€ al kg 434 € ' B R g, p,/ll gz,rﬁ Rl =

983€’alkg SCONTO \ PESTO ’ :..T 4| IU g‘ O
) @1,80€ 'ouooon-'uc(u ’ | | S O {J ‘ E (-; |

L YORMASED
10,00 € al kg %

SCARICA L’APP COOP E RESTA SEMPRE AL PASSO CON LE NOVITA!

) SALDO PUNTI CARTA SOCIO e (xxx)
: N J e CATALOGO TRASFERIMENTO
) soci PUNTI

7 )

LI TANTE .
,,,,, ALTRE NOVITA
IN ARRIVO!
un esempio: un esempio: un esempio:
GORGONZOLA PARMIGIANO REGGIANO CORDON BLEU CON

SPENDI MENO D.O.P. D.0.P. 22 MESI PROSCIUTTO COOP
PER DAVVERO! 149¢ 229€ 0 | 2,49€ P

Abbiamo ridotto i prezzi o
su tantissimi prodotti etk O
s: oo Z'lg [()'fem Scarica _ www.coop.it Il tuo volantino SEMPRE CON TE! ) ==
00-016 7 cop ; Seguicisu@fin X O Inquadra il codice QR o
csoo 016 706 VAPP COOP [=] g ©finX e scopri le offerte p :'_/ ==
. -
o L]
ipercoa nei centr
METROPOLI GRAN RONDO TREVIGLIO *NUOVO FLAMINIA
2.200 posti auto, 90 negozi 1.200 posti auto, 40 negozi 850 posti auto, 24 negozi 550 posti auto, 27 negozi
Novate Milanese Crema Treviglio Brescia
Via Amoretti 1 Via Giorgio La Pira 18 Viale Monte Grappa 31 Via Sorelle Ambrosetti 10 - Via Dalmazia
Ipercoop Tel. 02.3909171 Ipercoop Tel. 0373.2091 Ipercoop Tel. 0363.312411 AREA EX MAGAZZINI GENERALI
All'interno trovi ‘Bukes All'interno trovi Bukes Ipercoop.Tel. 030.83561
COQ Drive & COQP Drive &> COQO Drive &>
GALLERIA BORROMEA ACQUARIO VIGNATE CREMONA PO m
1.500 posti auto, 100 negozi 2.300 posti auto, 60 negozi 2.000 posti auto, 70 negozi h°p°l
Peschiera Borromeo Vignate Cremona .
Via della Liberazione 8 Strada Provinciale 103 Via Castelleone 108 La spesa online

Comoda, Scarica PAPP

Ipercoop Tel. 02.5477011 Ipercoop Tel. 02.950201 Ipercoop Tel. 0372.59861
p p p P P P semplice e veloce. Coopshop

COOP Drive &>
VERIFICA LORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT

Disegni e fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel corso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali Questo depliant é adibito a consultazione
viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706.

Si informa l'affezionata clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Ci6 al fine di evitare acquisti che per quantita
possano snaturare l'attivita dell'lpermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra laltro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro
esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

*NEI NEGOZI INDICATI CON LASTERISCO ALCUNI PRODOTTI DI QUESTO VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE PRESENTI



